АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 декабря  2020 г.                                № 13

Об исключении из Региональной

программы «Капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Чукотского автономного округа на

2014-2043 годы», утверждѐнной

постановлением Правительства

Чукотского автономного округа от 25

ноября 2014 года № 555»

многоквартирного дома  № 5

расположенного по адресу: с.

Ламутское  Анадырского района.

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации Региональной программы «Капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» утверждѐнной

постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 25 ноября

2014 года № 555»   Администрация сельского поселения Ламутское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Исключить многоквартирный дом по адресу ; с. Ламутское

Анадырский район , дом № 5,  из Региональной программы «Капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы»

утверждѐнной постановлением Правительства Чукотского автономного

округа от 25 ноября 2014 года № 555».

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                Т.В. Иванцова